
 
 

Zarządzenie Nr 775/2024 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 17 września 2024r. 
 

w sprawie wprowadzenia Procedur zgłoszeń wewnętrznych  
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
W związku z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937  dnia 23 

października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających przypadki naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. 
UE L 305/17), na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 621/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego zarządzeniem nr 649/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  
z dnia 4 stycznia 2021 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 693/2022 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2022 roku zmieniającym zarządzenie  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
zarządzeniem nr 704/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 czerwca 
2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 710/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 20 września 2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem 
nr 719/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 grudnia 2022 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 729/2023 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2023 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem nr 752/2024 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2024 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego zarządzeniem nr 760/2024 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  
z dnia 29 kwietnia 2024 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadzam Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiące Załącznik do Zarządzenia. 

 
§ 2  

Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiące 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia zostały ustalone po konsultacjach przeprowadzonych  
z przedstawicielami osób świadczących pracę na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  
w dnia 06.09.2024 r. – 16.09.2024 r. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 25 września 2024 roku. 

 
         

      Kierownik  
          Ośrodka Pomocy Społecznej  

  Gminy Lubawa 
   
                    /-/ Agnieszka Miesikowska  

 


